
A Tolna Megyei Cigány Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlésének 
4/2021. (II. 15.) határozata 

együttműködési megállapodás megkötéséről a Tamási Tankerületi Központtal: 
 
A Tolna Megyei Cigány Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlésének Elnökeként – a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről 
szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
figyelemmel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított 
jogkörömben eljárva – az alábbi határozatot hozom: 
 

 
1. A Tolna Megyei Cigány Nemzetiségi Önkormányzat a Tamási Tankerületi 

Központtal együttműködési megállapodást köt a roma nemzetiségű tanulók 
nevelésének, oktatásának figyelemmel kísérése, az oktatással kapcsolatos 
jogaik érvényesülése érdekében. 

 
2. Az együttműködési megállapodásban foglaltak megvalósítása keretében tartott 

egyeztetésekre, megbeszélésekre az Önkormányzat Jaksáné Pongó Anita 
asszonyt és Mihalovics Zsolt urat delegálja. 

 
 
Felelős: Orsós István, a Tolna Megyei Cigány Nemzetiségi Önkormányzat 
Közgyűlésének elnöke 
Határidő: folyamatos 
 
 
 

            Orsós István 
        a Közgyűlés elnöke 

 


